
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 WOLF GERALDINE 19/10/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 03:03 0 s 03:03:19

2 JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 01:00:00 02:38 0 s 02:38:07
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 05:00:00 06:01 0 s 06:01:89

2 THIL STEPHANE 25/04/1977 HARPON CLUB CATALAN 04:00:00 05:18 0 s 05:18:78

3 PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 VIENNE PLONGEE 04:00:00 05:12 0 s 05:12:52

4 THONIER GREGOIRE 30/07/1985 FREEDIVING PASSION 03:45:00 05:09 0 s 05:09:51

5 GONFRIER Julien 17/12/1982 LES LAMANTINS BLEUS 03:00:00 04:49 0 s 04:49:71

6 ROSNET Aurelien 22/01/1981 L ATLANTIDE 03:00:00 04:25 0 s 04:25:14

7 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:00:00 04:19 0 s 04:19:38

8 BATTAS FREDERIC 17/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 03:58 0 s 03:58:59

9 MICHEL ANTOINE 29/09/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:44 0 s 03:44:00

10 ESTEVE GUILLAUME 04/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 03:29 0 s 03:29:55

11 MONSAINGEON ADRIEN 18/03/1971 FREEDIVING PASSION 03:00:00 03:24 0 s 03:24:45

12 BAFFALIE CHRISTOPHE 16/03/1967 FREEDIVING PASSION 02:45:00 03:17 0 s 03:17:32

12 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 03:00:00 03:17 0 s 03:17:25

14 PINTO HELDER 26/10/1985 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:01:00 03:10 0 s 03:10:73

15 VINCI ALEXANDRE 07/03/1994 VIENNE PLONGEE 02:30:00 02:20 Pénalité -10 s 02:10:65

16 GOSSELIN Corte 17/03/2011 LES LAMANTINS BLEUS 01:00:00 01:50 0 s 01:50:20

SACKER Florent 01/11/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GASMI Gabriel 29/03/1970 GALATHEA CLUB
SUBAQUATIQUE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

WUIDARD THOMAS 13/12/2008 LES LAMANTINS BLEUS 03:00:00 04:17 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOSSELIN Corte 17/03/2011 LES LAMANTINS BLEUS 01:00:00 01:50 0 s 01:50:20

WUIDARD THOMAS 13/12/2008 LES LAMANTINS BLEUS 03:00:00 04:17 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 WOLF GERALDINE 19/10/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 03:03 0 s 03:03:19

2 JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 01:00:00 02:38 0 s 02:38:07
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 05:00:00 06:01 0 s 06:01:89

2 THIL STEPHANE 25/04/1977 HARPON CLUB CATALAN 04:00:00 05:18 0 s 05:18:78

3 PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 VIENNE PLONGEE 04:00:00 05:12 0 s 05:12:52

4 THONIER GREGOIRE 30/07/1985 FREEDIVING PASSION 03:45:00 05:09 0 s 05:09:51

5 GONFRIER Julien 17/12/1982 LES LAMANTINS BLEUS 03:00:00 04:49 0 s 04:49:71

6 ROSNET Aurelien 22/01/1981 L ATLANTIDE 03:00:00 04:25 0 s 04:25:14

7 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:00:00 04:19 0 s 04:19:38

8 BATTAS FREDERIC 17/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 03:58 0 s 03:58:59

9 MICHEL ANTOINE 29/09/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:44 0 s 03:44:00

10 ESTEVE GUILLAUME 04/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 03:29 0 s 03:29:55

11 MONSAINGEON ADRIEN 18/03/1971 FREEDIVING PASSION 03:00:00 03:24 0 s 03:24:45

12 BAFFALIE CHRISTOPHE 16/03/1967 FREEDIVING PASSION 02:45:00 03:17 0 s 03:17:32

12 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 03:00:00 03:17 0 s 03:17:25

14 PINTO HELDER 26/10/1985 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:01:00 03:10 0 s 03:10:73

15 VINCI ALEXANDRE 07/03/1994 VIENNE PLONGEE 02:30:00 02:20 Pénalité -10 s 02:10:65

SACKER Florent 01/11/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GASMI Gabriel 29/03/1970 GALATHEA CLUB
SUBAQUATIQUE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

Page 5 sur 22



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 50 222,08 0 m 222,08

2 VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 120 127,95 0 m 127,95
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 100 153,20 0 m 153,2

2 GUILLAUMIN ARNAUD 28/01/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 100 107,09 0 m 107,09

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 213 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 50 222,08 0 m 222,08

2 VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 120 127,95 0 m 127,95
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 100 153,20 0 m 153,2

2 GUILLAUMIN ARNAUD 28/01/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 100 107,09 0 m 107,09

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 213 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DERRIEN Rebecca 20/12/2000 MUC APNEES 75 106,26 0 m 106,26

2 DURET LOLITA 06/10/2007 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 079,60 0 m 79,6

JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 60 082,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 175,76 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 VIENNE PLONGEE 125 150,00 0 m 150

2 THIL STEPHANE 25/04/1977 HARPON CLUB CATALAN 75 128,48 0 m 128,48

3 BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 80 125,60 0 m 125,6

4 VINCI ALEXANDRE 07/03/1994 VIENNE PLONGEE 75 122,50 0 m 122,5

5 BAFFALIE CHRISTOPHE 16/03/1967 FREEDIVING PASSION 70 106,45 0 m 106,45

6 THONIER GREGOIRE 30/07/1985 FREEDIVING PASSION 75 104,90 0 m 104,9

7 DURET Jerome 07/06/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 100,00 0 m 100

8 GONFRIER Julien 17/12/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 083,95 0 m 83,95

9 ROSNET Aurelien 22/01/1981 L ATLANTIDE 50 075,63 0 m 75,63

10 GOSSELIN EMERIC 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 35 075,00 0 m 75

11 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 65 069,70 0 m 69,7

12 GOSSELIN Corte 17/03/2011 LES LAMANTINS BLEUS 35 065,72 0 m 65,72

13 MONSAINGEON ADRIEN 18/03/1971 FREEDIVING PASSION 50 064,72 0 m 64,72

14 GONFRIER Simon 20/06/1986 LES LAMANTINS BLEUS 50 064,60 0 m 64,6

GASMI Gabriel 29/03/1970 GALATHEA CLUB
SUBAQUATIQUE 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

WUIDARD THOMAS 13/12/2008 LES LAMANTINS BLEUS 50 069,70 0 m DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOSSELIN Corte 17/03/2011 LES LAMANTINS BLEUS 35 065,72 0 m 65,72

WUIDARD THOMAS 13/12/2008 LES LAMANTINS BLEUS 50 069,70 0 m DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DERRIEN Rebecca 20/12/2000 MUC APNEES 75 106,26 0 m 106,26

2 DURET LOLITA 06/10/2007 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 079,60 0 m 79,6

JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 60 082,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 175,76 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 VIENNE PLONGEE 125 150,00 0 m 150

2 THIL STEPHANE 25/04/1977 HARPON CLUB CATALAN 75 128,48 0 m 128,48

3 BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 80 125,60 0 m 125,6

4 VINCI ALEXANDRE 07/03/1994 VIENNE PLONGEE 75 122,50 0 m 122,5

5 BAFFALIE CHRISTOPHE 16/03/1967 FREEDIVING PASSION 70 106,45 0 m 106,45

6 THONIER GREGOIRE 30/07/1985 FREEDIVING PASSION 75 104,90 0 m 104,9

7 DURET Jerome 07/06/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 100,00 0 m 100

8 GONFRIER Julien 17/12/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 083,95 0 m 83,95

9 ROSNET Aurelien 22/01/1981 L ATLANTIDE 50 075,63 0 m 75,63

10 GOSSELIN EMERIC 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 35 075,00 0 m 75

11 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 65 069,70 0 m 69,7

12 MONSAINGEON ADRIEN 18/03/1971 FREEDIVING PASSION 50 064,72 0 m 64,72

13 GONFRIER Simon 20/06/1986 LES LAMANTINS BLEUS 50 064,60 0 m 64,6

GASMI Gabriel 29/03/1970 GALATHEA CLUB
SUBAQUATIQUE 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Page 14 sur 22



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 115 158,52 0 m 158,52 (R)

2 VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 53 077,74 0 m 077,74

DERRIEN Rebecca 20/12/2000 MUC APNEES 50 089,41 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 15 sur 22



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THIL STEPHANE 25/04/1977 HARPON CLUB
CATALAN 50 107,01 0 m 107,01

2 DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 60 079,02 0 m 079,02

3 GONFRIER Simon 20/06/1986 LES LAMANTINS BLEUS 40 057,81 0 m 057,81

4 PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 VIENNE PLONGEE 75 046,48 Pénalité -32 m 014,48

MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 134 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 054,24 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 70 100,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 115 158,52 0 m 158,52 (R)

2 VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 53 077,74 0 m 077,74

DERRIEN Rebecca 20/12/2000 MUC APNEES 50 089,41 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THIL STEPHANE 25/04/1977 HARPON CLUB
CATALAN 50 107,01 0 m 107,01

2 DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 60 079,02 0 m 079,02

3 GONFRIER Simon 20/06/1986 LES LAMANTINS BLEUS 40 057,81 0 m 057,81

4 PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 VIENNE PLONGEE 75 046,48 Pénalité -32 m 014,48

MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 134 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BENABOURA AHMED 14/02/1982 LES LAMANTINS BLEUS 50 054,24 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 70 100,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

FESQUET PERRINE 09/01/1997 A21943649 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DUBRAY MATTHIEU 27/06/1986 A13607732 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 06:00 08:04:65 Pénalité +44 s

PINTO HELDER 26/10/1985 A19832021 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 A03131013 VIENNE PLONGEE 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ

VINCI ALEXANDRE 07/03/1994 A08411366 VIENNE PLONGEE 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ

MILESI MARTIAL 28/11/1980 A07330526 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

FESQUET PERRINE 09/01/1997 A21943649 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DUBRAY MATTHIEU 27/06/1986 A13607732 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 06:00 08:04:65 Pénalité +44 s

PINTO HELDER 26/10/1985 A19832021 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

PIRON CHRISTOPHE 09/04/1973 A03131013 VIENNE PLONGEE 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ

VINCI ALEXANDRE 07/03/1994 A08411366 VIENNE PLONGEE 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ

MILESI MARTIAL 28/11/1980 A07330526 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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